保護者各位                      ECC豊田下林教室

                                 2019.6.11

新学期がスタートして３ヶ月が過ぎ、子供達も新しい環境に慣れて来た頃と思

います。

そして、宿泊研修、修学旅行等の行事で忙しい日々と存じます。中学生は、中

間テストが終わり、ホッ。高校生は,１学期期末試験目前です！受験生は、受験

まで、あと日曜日が２５回！ 気合を入れて、前進あるのみです！

参観、保護者会を下記の通り行います。

＊ 参観、保護者会 ：  ７月９日（火）～１１日（木）

各クラスレッスン内で行います。

親子、講師の３人４脚の教室です。必ず

御出席下さい。(中学生は授業終了２０分前から)

＊  夏 休 み   ：  ７月２３日（火）～７月２５日（木）

            ８月１３日（火）～８月２２日（木）

― 御理解、御協力のお願い ―

教室では、子供達が集中して快適にレッスン出来るよう考えて居ります。例年

通り７・８・９月の冷房、１２・１・２月の暖房費、イベント費用等として７

月と１２月にそれぞれ ¥１,５００ の協力費を徴収させて頂きます。

協力費は現金にて徴収させて頂きます。添付封筒に入れてお持ち下さい。

― お知らせ ―

＊ ７・８月分月謝は２ヶ月分、６月２５日（月）に引き落とされます。

御注意下さい。（２５日が土、日、祝日の場合は前営業日が引き落としです）

＊ ベスト ONE の夏期講習が７月２２（月）から始まります。夏期講習だけの

参加も可能です。お問い合わせ下さい。

＊ 各クラス、空きがあります。２学期から追いつく為の夏４プログラムも開講

します。是非、お友達をご紹介下さい。